PATROCiNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocinio
Estado de Minas Gerais

DECRETO W 3.541 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018.

ALTERA O DECRETO N°
3.454/2018.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais
e, especialmente, das que lhe são conferidas pelo inciso VI do artigo 71 da Lei
Orgânica do Município de Patrocínio e;

Considerando, o disposto no art. 156 da Lei Complementar nO
060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

D E C R E TA:

Art. 1° - Ficam cedidos até 31/12/2018, os servidores abaixo relacionados
com exercício junto aos Órgãos e Entidades abaixo mencionados:

•

- r

•

NOME CARGO/FUNÇÃÜ---l
,; c SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - AF - MG

CÉLIA FRANCISCA ROSA
AGENTE ADMINISTRATIVO

MANOELINA MARIA DA FONSECA CUNHA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇ',\O

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - PATROCÍNIO
DANIELLE ABRÀO RODRIGUES PESSOA ODONTÓLOCiO
ELIS REGINA DA SILVA

PROFESSOR DO [NSINU INF;\NTII. -1
I

JAQUELINE APARECIDA DE CASTRO FERREIRA PROFESSOR DO ENSINO I\FANTII.
LILIAN RIBEIRO CUNHA

PROI.ESSOR DO I.NSINO INFANTIl.
MARIA DO CARMO BATISTA DE OLIVEIRA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIl. I

JROSEL Y APARECIDA FERNANDES
AUXII.II\R DE SAIJDI.

ITA TIELL Y CARDOSO CORTES
I'ROFESSOR DO ENSINO INFA\III. I

--VIVIANE APARECIDA BATISTA REIS
PROFESSOR DO ENSINO INFI\NIII.

CASA DO IDOSO - RECANTO SÃO VICENTE
ROBERTO SANDRO DE MOURA CANDIDO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

FUNDAÇÃO ORIENTADORA E DE RECUPERAÇÃO POR TRABALHO E
ESPIRITUALIDADE - PADRE EUSTÁQUIO "CASA DA MENINA".

VÂNIA DIVINA DA SILVA
AUXILIAR DE SFRVI~'OS GERAIS I,"

CIS':2..CONSORCIOINTERMUNICIPAL DE SAUDE
DAYANA MENDES ALVES

n':CNICO EM ENFER\1;\GE\1 I

MARIA APARECIDA DE SOUZA MANOEL MACHADO -----~---~jnCNICO Ei\.1ENFERMAGJ:i\.1
MARILZA APARECIDA DE BRITO

AUXILIAR DE SAlIDE
I

www.patrocinio.lll.u ...Ov.hr_ (34) 3839-1800 - Praça Olilllpio Garcia Brandão 1.452. Cidade Jardim
CEP 38747-050

http://www.patrocinio.lll.u

PATROCiNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

WWW.patroclIlio.mg.gov.br - (34) 3839. I800 - Praça Olímpio Gal'Cia Brandão 1.452. Cidade Jardim 2
CEP 38747-050

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA
FRANCIELL Y DOS REIS SIL VA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS:
-.,

AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA - SANTA LUZIA DOS BARROS
SILAINE BENEDITO LEONARDO MARQUES AUXILIAR DE SERViÇOS (iERAIS I

AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA - SALITRE DE MINAS
GERALDA APARECIDA MIRANDA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA - SÃO JOÃO DA SERRA NEGRA
IARA DE OLIVEIRA RODRIGUES AUXILIAR DE SERViÇOS CiERi\lS I

I

"AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA - SÃO BENEDITO
ROSILAINE DOS REIS AUXILIAR DE SER VJ(;OS GERAIS I I

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PATROCINIO - DAEPA
JELSON DORNELAS AUXILIAR DE SERVI~OS GERAIS I

-,--IJOAO BATISTA CORDEIRO DE CARVALHO AUXILIAR DE SERVIC;OS CiEIU\lS I

POLÍCIA CÍVIL -; MG
ANA FLAVIA FONSECA PIRES AUXILIAR DE SERViÇOS (jF:R,\IS I

CAMILA PEREIRA CARDOSO
AUXILIAR DE AIX'vIINIS:IRA(;!~O j

L1L1AN CRISTINA MACHADO !\UXILlAR DE ADMINISTR/\Ç-AO

MARIA APARECIDA DOS REIS (li-és ve.:es por semana) AUXILI!\R DE SERVIÇ~S GI:I'.:~ __ I
MARIA HELENA DE OLIVEIRA COSTA AUXILIAR I)E AD\IINISTRAÇ'Ao I

I

MARIA JOSE DE JESUS DOS SANTOS FARIA AUXILIAR DE S~R ~IÇ,OS CiI.R-\IS ;----1
REINALDA CÂNDIDA DA SIL VA ARAUJO AUXILI,\R DL SER \ 1<,OS C,ERAIS I ..j
VERA LUCIA DE PAULA AUXILIAR DE AD,VIINISTRAÇAo

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - MG
CLAUDIA ABADIA DE FARIA AGENTE ADMINISTRATIVO

KARLA MAGELA DE CASTRO ROMÃO AGENTE AD,VIINISTRATIVO
- ----IROSIVANE REGINA ESTEVES AUXILIAR DE AIJMII\IS IRAÇ';\O jTRIBUNAL DE JUSTIÇA - MG

ALINE DE FÁTIMA GOMES RIBEIRO ACiENTE AIJ\lINISTRAIIVU

HELENA ALVES PIRES NUNES AGENTE ADMINISTRAIIVU

LA YLA GABRIELA SILVA RODRIGUES AGE"TE i\DMINISTRAII VO
.._----MARIA CLARETE FERREIRA SANTOS ACiENTE ADMINISTRA IIVO i

MARIA ZELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA AGENTL AD~II"ISI R,\ l'lVO
-~-1

1

I.E.F./SUPRAM
1HELENO RODRIGO GONÇALVES AGENTE ADMINISTRAII VO I

--_._------MARIA APARECIDA DOS REIS (Duas ve:es por semana) AUXILIAR DE SERVI<,'C)SGI,R/\IS I
RONDES MARRA FERREIRA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS - IPSEM
LENITA JOSÉ DE OLIVEIRA

AUXILIAR DI: SERViÇOS GERAIS I

MINISTÉRIO DO EXÉRCITO - JUNTA DE SERVIÇO MILlT AR N° 187
1CRISTINA OLIVEIRA NUNES ACiENTE ADMINLSTRAIIVO

--_._------_._. ---- iGEANE ABADIA BATISTA REIS AUXILIAR DL AD\II:\ISTRA~':i()
1____ .•• __ J

•

http://WWW.patroclIlio.mg.gov.br

PATRocíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

AUXILIAR DE SLRVI<,'OS (~~(,\IS ~»_~

AUXILIAR DE SERVIÇ'OS C;ER;\IS I J

MINISTÉRIO DO EXÉRCITO - TIRO DE GUERRA 04-020
GISELLE TEIXEIRA BERNARDES AGENTE ADMINISTRATIVO

MARIA APARECIDA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVI<,'OS GERAIS I

LAR DA CRIANÇA DE PATROCÍNIO
MARIA MADALENA NAVES SILVA AUXILIAR DE SERVI<,OS (,FRAIS I

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MINAS GERAIS
"SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE PATROCÍNIO"

RAUL FERREIRA DA SILVA ,VIOTORISTA

SINDICATO DOS EMPREGADOS TRABALHADORES ASSALARIADOS
RURAIS E AGRICULTORES FAMILIARES NA AGRICULTURA, PECUÁRIA
E SIMILARES DE PATROCÍNIO E REGIÃO.
RONALDO ELIAS DIAS ODONTOLO(,O

SINDICATO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
DE PATROCÍNIO - SINTRASPP A.
ELBER PIMENTA MOTORISTA

87a CIA. DE POLÍCIA MILITAR - MG
MARIA TEREZINHA PEREIRA GONÇALVES

VANES APARECIDA DA SILVA CUNHA

Art. 2° - Os servidores Fabiana Batista Cristina, IIton Rodrigues
de Oliveira Junior e Valdirene da Silva Dornelas deverão retornar ao exercício de
suas atividades funcionais junto a Prefeitura Municipal de Patrocínio.

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

Patrocínio-MG, 14 de nove bro de 2018,

www.patrocinio.ml!.l!ov.br - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Ga('cía Brandão 1.452, Cidade Jardim 3
CEP 38747-050

http://www.patrocinio.ml!.l!ov.br

	00000001
	00000002
	00000003